Resina lutea, subpellucida, digitis agitata tenax odorem Foenieuli quodammodo spirans. Ex truncu arboris vulnerato liquida destillans mox induatur.

Euphorbium. Euphorbium.

Euphorbia officinarum, et verisimiliter nonnullae aliae Euphorbiae species. *Frutices Africæ meridionalis.*

Gummii-resina flavesrens, saporis acerrimi urentis, quae pruni injecta odorem spargit non ingratum. Frustula variae sunt magnitudinis, plerumque angulata, quia in ipsis spinis fruticis induruerunt.

Fel Tauri. Chsengalle.

Bos Taurus domesticus.

Ferrum. Eisen.

Metallum ex cinereo nigrescens, magneti obediens, quod, acidis solutum, principio adstringente adhibito, nigricans praecipitatur.